

Ondan sonra, "İntihar Mangası" çıktı. Bu kitap gerçek savaş hikayelerini kapsıyor. Bu da yirmi bin basılmıştı.

Dördüncü kitabın, "Cyprus I loved you so!" isminde ve İngilizce şirirlerini ihtiva ediyor. Bu şirirlerin çoğu Rumca'ya tercüme edilip bir çok dergi ve gazetelerde yayımlanmıştır. Bu kitap için Rum eleştirmenlerin değerlendirmesi: "Tipik, çağdaş Kıbrıslı bir ozan..." olmuştur...

Sonrasını biliyorsunuz, Hasan Bulliler takip eder.

... Hasan Bulliler'i okudum. Özellikle Kareklas'ın raporu ve, (Aynalı'nın Destanı'nı bildirdim de), Hristodulos Çapurat'ının destanından haberi yoktu. O da çok ligimi çekti.

Bir de o zamanki resmi gazetelerde Hasan Bulliler'le ilgili yazıları toplamışsın. Bunlar gerçekten çok kıymetli birer evrak. Eline sağlık. Ben sana şunu soracaktım: Hasan Bulliler bazılarına göre birer destan kahramanıken, bazılarına göre de sadece eşkiyadır. Sen ne diyorsun?

-Benim doğup büyüdüğüm yörelerde, bir Alıçelebi, bir Mida, bir Hasanbulliler birer Halk Kahramanıydılar. Hasanbulli olaylarıyla ilgili yazı yazan birçok kişi, onların yaşam öyküsünü, aradan zaman geçmesinden yararlanarak, kendilerini daha fazla yol kesen, insan öldüren, kadın kaçıran, kisasacı bu kahramanları eşkiya olarak gösterme çabasına girmişlerdir. Mesela, Kırbis Rum Film yapımcılarının da göneyde, göneyde Hasan Bullilerle ilgili, gerçeklere bağdaşmayan bir filmi var.

... Sen sanırım olayları belgelere dayandırdım...

-Evet, Eski Polis Kumandanı Karaklas'ın bu konudaki İngilizce raporunu Türkçeye çevirdim. Bu kardeşler dağlarda 4 yıl kaldılar kaçak olarak ve öldürdükleri söylenen 15 kişiden bazıla-



Son kitabımı Hasanbulliler ile ondan önceki İngilizce şirirlerim. Hasanbulliler 2 bin 'I loved you Cyprus' adlı kitabımda 3 bin satış yapmıştır.



HASANBULLILER



YASAR ISMAILOĞLU

... Sadece bir tanesi asılmıştı değil mi...

-Olayın kahramanı ağabey Hasan Bulli, herkese yardım eden, iyiliksever, sakin bir insandı. Hapishaneyeye düştükten sonra kendini Müslümanlığa adayıp 5 vakit namaz kılardı. Kardeşlerinin de dağa çıktığını ve ailesine karşı başka eşkiyaların yaptıklarını duyunca hapishaneden kaçıp ailesine yardım etmeye karar verdi. Merkezi Hapishaneden mahkum 2 arkadaşı (Hasan Fellahoğlu ve Anayırık Cemal) ile gardiyana saldıracak, gardiyanın silahını da alarak şimdiki golf sahasına doğru koçmaya başladılar. Ancak o devirde gardiyanlar kiling taşırdı ve Hasan Bulli gardiyanla mücadele ederken başından kiling darbesiyle ağır şekilde yaralanmıştı. Kaçarken onları kovalayan polistlerin 'Dur' emrine itaat etmediği için vurularak öldürülmüştür.

KUÇUK KARDEŞLERE GELİNCE

Hasan Bulli'nin küçük kardeşleri, ağabeylerinin hapse düşmesinden sonra birçok haksızlıkları, suçlamalar ve saldırılarla karşı karşıya gelince çözüm olarak dağa çıkmışlar. Mehmet Ahmet Kaymakam, insancıl adlı, fakat

haksızlığa dayanamayan bir karaktere sahipmiş. Hüseyin Ahmet Kavunis (Suryüzü) gözü pek, yirtici, iyi silah kullanan biriymiş ve Ciyasta polisle yaptığı bir çatışmada teslim olmaksızın çarpışarak ölmeyi tercih etmiş.

O zamana göre çok fazla bir meblağ olan, başlarına konan 100 Kıbrıs Lirası ödülün cazibesi en yakın arkadaşları olan Tilha' (Mehmet Deriş)'nin ihbarı üzerine Ciyasta polislin kadıkları evi sarması üzerine Kaymakam ve arkadaşları Yerovasalı tutuklandılar ve suçlu bulunarak ölüme mahkum edildiler. He ikisi de o zaman cezaevi olarak kullanılan Limasol kalesinde asılarak oraya gömüldüler. Yani, kardeşlerin sadece biri asıldı.

SÜRECEK